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Słowem wstępu

Dlaczego Astrologia jest tak użyteczną nauką? 

Znając i stosując Astrologię w życiu codziennym zyskujemy 
zupełnie inne podejście do świata, w całkowicie odmienny 
sposób go postrzegamy i odczuwamy jego głębię. Uzysku-
jemy wgląd w  nasze wnętrze, dostrzegamy własny poten-
cjał, możemy w pełni wykorzystać swoje umiejętności oraz 
pracować nad swoimi wadami, wewnętrznymi konfliktami, 
pokonywać wewnętrzne bariery i  ograniczenia. Astrologia 
gwarantuje nam najgłębsze doświadczenie siebie, a właści-
we jej wykorzystanie daje możliwość doskonalenia swojej 
osobowości, pokonania barier i szczęśliwe, świadome życie. 
Jest to nauka, która uzdrawia, dokonuje wewnętrznej trans-
formacji, uświadamia i  daje możliwości życia na wyższym 
i  lepszym poziomie. Jak wykorzystasz daną ci wiedzę, za-
leży wyłącznie od ciebie. Niemniej jednak, Astrologia jest 
nauką duchową, może wzbogacić twoją osobowość, ułatwić 
ci rozwiązywanie problemów, pomóc zrozumieć konflikty 
wewnętrzne i  zrozumieć innych. Możesz wykorzystać tę 
wiedzę dla rozwoju własnego, odkrycia potencjału związków 
z innymi ludźmi lub też prognozowania przyszłości. Możli-
wości są duże – masz przed sobą instruktaż, który w znacz-
nym stopniu ułatwi ci zrobienie pierwszych, ale i  skutecz-
nych kroków w zrozumieniu horoskopu. 
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Co ci da lektura tej książki?

Książka, którą czytasz to wstęp do Astrologii oraz zestaw 
słów kluczowych dla wszystkich planet, znaków zodiaku, 
domów, władców domów oraz aspektów. Pisząc tę książkę 
starałam się dobrać je tak, aby były pomocnym źródłem dla 
laika, jak i dla bardziej doświadczonego pasjonata Astrolo-
gii, który pewną wiedzę już posiada. Nauka poprzez słowa 
kluczowe, skojarzenia i symbolikę to najprostszy sposób na 
zrozumienie i nauczenie się wszelakiej wiedzy. Pierwszym 
krokiem jest nauczenie się wszystkich słów kluczowych ja-
kie są charakterystyczne dla poszczególnych działów, a na-
stępnie zmieszanie ich w  pełną interpretację horoskopu 
urodzeniowego1. Horoskop urodzeniowy, zwany również 
natalnym to podstawowa forma horoskopu. Jest to horo-
skop stawiany na dokładną datę i godzinę urodzenia oraz 
miejsce narodzin. Bardzo istotne jest, aby móc jak naj-
dokładniej określić godzinę urodzenia, ponieważ jej brak 
może w znacznym stopniu ograniczyć interpretację horo-
skopu. Szczególnie ma to wpływ na pozycje domów astro-
logicznych oraz Księżyc.

Choć Astrologia to dość skomplikowana nauka, mam na-
dzieję, że poznanie jej poprzez zestaw najistotniejszych słów 
kluczowych będzie dla ciebie dużym ułatwieniem.
Życzę więc powodzenia i zapraszam do lektury!

1 Horoskop urodzeniowy wraz z pełną interpretacją można zamówić w sklepie 
www.talizman.pl (przyp. wyd.).



S ł o w e m  w s t ę p u

O Autorce

Jestem anglistką. Pasjonuje mnie Astrologia i  Astrokarty 
oraz bardziej praktyczne języki – html, php i inne języki pro-
gramowania. Od kilkunastu lat uczę się Astrologii i staram 
się rozwijać swoje umiejętności.

Dla mnie Astrologia jest językiem, duchowym środkiem 
przekazu. Jak każdy język, ma swoje zasady i logikę. 

Książkę zaczęłam pisać 26 stycznia gdy Kartą Dnia był As 
Karo – moja roczna karta w Astrokartach logicznych.

Większość książki napisałam w  dniu 27 stycznia, gdy 
Kartą Dnia był Król Trefl (karta największej siły umysłowej).

W solariuszu na ten rok mam wiele planet w 3 domu (pi-
sanie) – Słońce, Merkury, Pluton i Wenus.

Wśród istotniejszych aspektów, właśnie rozpoczął się 
u mnie Pluton sekstyl Uran oraz Jowisz pojawił się na moim 
Ascendencie.

Piszę do ciebie językiem Astrokart i Astrologii. Mam na-
dzieję, że po przeczytaniu tej książki będzie on dla ciebie tak 
samo jasny jak dla doświadczonego Astrologa. 

Wkrótce też ukaże się moja następna książka, tym razem 
na temat Astrokart. 

Wszystkie obrazy zamieszczone w  książce pochodzą 
z mojego programu astrologicznego, który już niedługo po-
jawi się w Internecie.
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1. Podstawy Astrologii

Planety

Astrologia jest oparta na dziesięciu planetach, 12 znakach 
zodiaku, 12 domach i aspektach. Włączamy tu jeszcze Wę-
zły Księżycowe i figury planetarne. Możesz spotkać się rów-
nież z  planetoidami, nowymi planetami oraz asteroidami. 
W początkowym etapie nauki jednak nie warto analizować 
zbyt wielu czynników, aby nie uwikłać się w chaos. Planety 
stanowią tak jakby psychologiczne komórki twojego orga-
nizmu. Symbolizują duchowe wnętrze ciebie.

Planety osobiste (szybkie)
Słońce, Księżyc, Merkury, Wenus i Mars są planetami szyb-
ko poruszającymi się. 

Są częścią naszej osobowości, reprezentują energie, któ-
rych używamy w  codziennym życiu: świadome działania 
i  ambicje (Słońce), podświadomy byt, emocje i  uczucia 
(Księżyc), porozumiewanie się i  poznawanie świata wokół 
(Merkury), energia życiowa i stanowczość (Mars) i stosunek 
do związków i piękna (Wenus). 
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Słońce – świadoma osobowość, cele życiowe

A
Słońce stanowi centrum Układu Słonecznego. W  horo-
skopie jest to centrum świadomości. Określa twoje cele 
życiowe, ambicje i  dążenia. Jego najistotniejsze oddzia-
ływanie to rozwój osobowości i  świadomości. Pozycja 
Słońca pokazuje do czego dążymy, kim naprawdę jeste-
śmy, gdzie poszukujemy pełni siebie i swojej autentycznej 
świadomości. Jeśli wyraźnie wyrażasz swój znak zodiaku, 
czyli Słońce, lubisz być w centrum uwagi, przewodzić in-
nym, być pewnym siebie liderem i rządzić. Jesteś również 
serdeczny, kreatywny i wierzysz w siebie. Dlatego też wie-
le osób spod Lwa ma takie cechy (władcą Lwa jest Słoń-
ce). Słońce negatywnie się wyrażające powoduje przesadę, 
zbytnie przecenianie własnych możliwości oraz trudności 
w rozwoju własnym.

Księżyc – nieświadoma osobowość, emocje

Z
Księżyc to nasze uczucia, instynkty i podświadome reakcje. 
Widzimy go na niebie gdy zachodzi Słońce i następuje noc. 
Wówczas świadoma osobowość (Słońce) śpi, a podświadoma 
osobowość (Księżyc) ujawnia się. Pozycja Księżyca w horo-
skopie mówi o tym jak radzisz sobie z uczuciami i emocjami. 
Nieświadoma osobowość wykształciła się już w dzieciństwie. 
Ma ona wpływ na całe życie. To czy odczuwasz wewnętrz-
ne poczucie bezpieczeństwa jest rezultatem twoich przeżyć 
w  najmłodszym okresie życia. Trudne dzieciństwo może 
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powodować podświadomy brak wewnętrznego bezpieczeń-
stwa i nieuświadomione obawy. Dlatego też Księżyc mówi 
o dzieciństwie, przeszłości, rodzinie, rodzicach (a szczegól-
nie o  rodzicu, który cię wychowywał, miał większy wpływ 
na twoje dorastanie – zwykle mama). Księżyc mówi również 
o podświadomym zachowaniu. Gdy jesteś zmęczony, masz 
kłopoty lub przechodzisz kryzys i ogólnie nie myślisz jasno, 
ujawnia się twoja księżycowa natura. Zazwyczaj działasz 
świadomie – ujawniasz naturę swojego Słońca. Księżyc po-
kazuje również twoją umiejętność troszczenia się o innych, 
dbania o uczucia innych oraz własny komfort emocjonalny. 
Księżyc pokazuje co instynktownie nam się podoba lub nie, 
czy pragniemy bliskości emocjonalnej, jak urządzimy swoje 
mieszkanie, czy też jaki mamy stosunek do ojczyzny. Księ-
życ to również rany emocjonalne, nieufność, nieumiejętność 
tworzenia bliskich relacji, zmienność nastrojów, lenistwo 
i depresje.

Merkury – umysł, porozumiewanie się, myślenie

C
W  mitologii Merkury jest posłańcem Bogów. Łączy ludzi 
poprzez rozmowę, wymianę informacji, korespondencję 
i  wszelkiego typu komunikację. Jest pośrednikiem pomię-
dzy świadomością (Słońce) i  tym co nieświadome (Księ-
życ). Mówi o tym jak sobie radzimy w rozmowach z innymi, 
jak przekazujemy informacje, jak myślimy i jak działa nasz 
umysł. Jeśli twój Merkury funkcjonuje poprawnie, jesteś ko-
munikatywny i  chętnie wymieniasz się informacjami, szu-
kasz ich i rozwijasz swój umysł, interesuje cię świat wokoło 
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i masz dobry kontakt z  rodzeństwem, sąsiadami i najbliż-
szym otoczeniem. Merkury dotyczy również pojazdów ja-
kimi poruszamy się na co dzień, krótkich wycieczek i edu-
kacji na niższym poziomie. Merkury odpowiada za logikę, 
umiejętność analitycznego myślenia i wyciągania wniosków. 
Jeśli funkcjonuje niepoprawnie, powoduje powierzchow-
ność zainteresowań, chwiejność poglądów, wyrachowanie 
i cwaniactwo. 

Wenus – miłość, stosunek do piękna, harmonia

D
Wenus jest planetą harmonii i dobrego gustu. Mówi o tym 
co uważasz za piękne, gdzie tego piękna szukasz i co ci się 
podoba. Pokazuje twoją umiejętność dawania i brania, po-
trzebę szukania związków i ich rozwijania. Jest też planetą 
zmysłowych rozkoszy i  przyjemności. Wenus jest boginią 
miłości i  jednocześnie przeciwieństwem Marsa. Mars jest 
przebojowy i  przepycha się łokciami, natomiast Wenus 
powstrzymuje się przed agresją i  roztacza urok, harmonię 
i piękno. Kocha rzeczy dobrej jakości i ceni równowagę.

W  horoskopie mężczyzny pokazuje jakie kobiety go 
pociągają.

We wszystkich horoskopach pokazuje jak radzimy sobie 
z pięknem w życiu, jak staramy się pokazać swoją atrakcyj-
ność i co nam się podoba.

Jeśli Wenus w horoskopie funkcjonuje niepoprawnie, po-
woduje częste zmiany partnerów, nieumiejętność pracy nad 
bliskimi relacjami, lenistwo, pobłażanie sobie, skłonność do 
ekscesów, ciągłych rozrywek i brak gustu.


